

## Materiale de curatenie

I.D.: 44337714

---

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.502,50 RON - 5.502,50 RON

---

Descriere: Pons Odorizant Baie WC 200 ML Chicle : 24 buc ( 17 ron buc ) ; Cif Cream Solutie Universala 500 ML : 48 buc ( 8 ron buc ) ; Hartie Copt Maro 38x42 CM 10 Coli : 3 buc ( 5 ron buc ) ; Paclan Manusi Nitril L : 1 buc ( 38 ron buc ) ; Paclan Manusi Nitril M : 1 buc ( 38 ron buc ) ; Fairy Detergent Vase 1.2L Lemon : 3 buc ( 15 ron buc ) ; Axion Detergent Vase Pasta 400 ML Lamaie : 10 buc ( 8 ron buc ) ; Laveta Microfibra Geam 35x35 CM : 10 buc ( 4 ron buc ) ; Vertex Laveta Microfibra Geam : 10 buc ( 4 ron buc ) ; Triumf Solutie Aragaz 500 ML : 3 buc ( 10 ron buc ) ; Sano Forte Solutie Aragaz 500 ML : 3 buc ( 15 ron buc ) ; Rivex Inalbitor 2L : 2 buc ( 9 ron buc ) ; Nunu Burete Vase 5Buc/Set : 10 seturi ( 3 ron buc ) ; Fino Lavete Umede 3Buc/Set : 10 seturi ( 6 ron set ) ; Perie WC cu Suport : 5 buc ( 5 ron buc ) ; Bureti Vase Sarma 5Buc/Set : 5 seturi ( 5 ron set ) ; Cloret Detergent Pardoseli 5L Lavanda : 5 buc ( 30 ron buc ) ; Cloret Clor Gel 3in1 5L Floral : 5 buc ( 28 ron buc ) ; Eco Saci Menaj 120L/10Buc : 40 buc ( 6 ron buc ) ; Mop Bumbac 250GR 10 buc/set : 50 buc ( 5 ron buc ) ; Elfi Prosop Hartie 50M : 12 buc ( 7 ron buc ) ; Eco Saci Menaj 35L/15Buc : 50 buc ( 5 ron buc ) ; Eco Saci Menaj 60L/15buc : 50 buc ( 5 ron buc ) ; Expertto Solutie Mobila 750ML : 25 buc ( 7.5 ron buc ) ; Sapun Lichid Dezinfectant 5L Konga : 15 buc ( 70 ron buc ) ; Onda Hartie Igienica 40role/set : 30 seturi ( 36 ron buc ) ; Jasol Pastile Dezinfectant 145 buc : 10 cutii ( 50 ron cutia )

---